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SERIE D MASCHILE 3°GIORNATA DI ANDATA

CAMPIONATO P5 CALCIO A 5 SERIE D ROMA

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) BALDUINA SPORTING CLUB REAL MATTEI 5980 BALDUINA SPORTING CLUB "A"(SIN ROMA (BALDUINA) 1/11/19 21:00
VIA NICOLA CAMPANILE 21
2) CIRCOLO CANOTTIERI LAZIO GENERAZIONE CALCETTO 5079 SAN GAETANO C5 N°4 (SINTEX) ROMA (TOR DI QUINTO) 1/11/19 21:00
VIA TUSCANIA 12
3) F.C. CITTA ETERNA VIRTUS AURELIO 5241 ESPOSITO NINO C.S. C5 (SINTEX) ROMA (PONTE GALERIA) 1/11/19 21:00
LARGO DOMUS DE MARIA SNC
4) R.C.C. TEVERE REMO VIRTUS PARIOLI 5305 TEVERE REMO RCC (SINTEX) ROMA (ACQUA ACETOSA) 1/11/19 20:00
LUNGOTEVERE DELL'ACQUA ACETOSA
5) SAN FRANCESCO SPORTINGCLUB SANTOS MMXIX 5053 SAN FRANCESCO C5 N°3 (SINTEX) ROMA (COLLATINO) 1/11/19 21:15
VIA ARSOLI 1
6) SPORTING MONTESACRO BE EAT LIDENSE CALCIO A 5 382 SPES (SINTEX) ROMA (MONTESACRO) 1/11/19 21:00
VIA DELL'ATENEO SALESIANO 82
7) TOFFIA SPORT TEVERE ROMA 5199 COMUNALE C/5 POLIVALENTE (SNT) TOFFIA (VAROCCI) 1/11/19 21:00

VIA A. GRAMSCI SNC

GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ATLETICO MONTECOMPATRI FG BLAUGRANA 758 COMUNALE "GILLARO" (SINTEX) MONTECOMPATRI (CAMPO GILLARO) 1/11/19 20:30
VIA DI CAMPO GILLARO
2) ATLETICO ROCCAMASSIMA DON BOSCO GENZANO 5526 SPORTING SINTEX A (SINTEX) VELLETRI 1/11/19 21:00
VIA CASALE DELLE CORTI 96
3) GROTTAFERRATA CALCIO A 5 CASTROMENIO 5334 C.S.LA MADONNELLA GROTTAFERRATA 1/11/19 20:30
VIA DI VILLA GRAZIOLI SNC
4) PLAYGROUND VELLETRI POL. GENZANO DI ROMA 5279 PLAYGROUND SPORTING CENTER (S) VELLETRI 1/11/19 21:00
PIAZZA DI MARIO 206
5) PRO CALCIO CECCHINA PONTE LORETO A.S.D. 679 COMUNALE (ERBA) ALBANO LAZIALE (CECCHINA) 1/11/19 21:00
VIALE SPAGNA 2
6) VISUAL TECHNOLOGY C5 TEAM NUOVA FLORIDA 2005 5119 ARCOBALENO C5 "A" (SINTEX) VELLETRI 1/11/19 21:00
VIA FONTANA DELLE FOSSE 48
7) Riposa....ooviiiinnnn. CITTA DI SEGNI CALCIO A 5
GIRONE C GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) CASTEL S.ELIA L.GRAZIOSI LS10 642 DARIDA MICHELE (ERBA) CASTEL SANT'ELIA 1/11/19 20:30
VIA ROMA SNC
2) COLONNETTA LA MEMORIA SEI.CINQUE VIGNANELLO 6056 RINALDUZZI C.S. (PALESTRA) (GOM) MONTOPOLI DI SABINA 1/11/19 21:00
VIA CAMPANA 1
3) AMATORI ROMA CALCIO. .. ¢t ieveenennn RIPOSA
4) NIGHT & DAY CALCIO A 5 SPORTING CLUB THULE 5869 VALENTIA "A"™ C5 (SINTEX) ROMA (OTTAVIA) 1/11/19 21:00
VIA ANTONIO PANIZZI 22
5) ORATORIO PICCOLO FIORE STIMIGLIANO 1969 8133 PARROCCHIA S.GIUSEPPE OP. (SINT CIVITA CASTELLANA 1/11/19 21:00
VIA ENRICO MINIO 78
6) VIGNANELLO FUTSAL A.S.D. ETRURIA CALCIO 5487 PALESTRA COMUNALE (SINTEX) VIGNANELLO 1/11/19 21:00

VIA DONATORI DI SANGUE SNC



ARCA POLISPORTIVA

2) ATLETICO LE PALME

3) FUTSAL CLUB CENTOCELLE

4) REAL LEGIO COLLEFERRO CAS5
5) REAL ROMA SUD A.S.D.

6) VIRTUS PRENESTINO

7) VIRTUS SAN GIUSTINO
GIRONE E

1) ATLETICO ROMANINA

2) ATLETICO VELLETRI C5

3) EDILISA

4) S.FILIPPO NERI SSD ARL

5) S.PALOMBA

6) SAN PIERGIORGIO FRASSATI

7) Riposa....oeviiiinnn..
GIRONE F

1) AUDACE POMEZIA FUTSAL

2) DELLE VITTORIE

3) NANDO VIOLA

4) SANVITESE CALCIO A5

5) TRASTEVERE CALCIO

6) RipPOSA. .t i iisieinennenenns

GIORNATA 3 ANDATA
SANT AGNESE CALCIO
REAL TURANIA CALCIO
COLLI ALBANI CALCIO A 5
REAL ATLETICO ROMA
FUTSAL MAMBO

FREE FOOTBALL ROMA

EMMESSE SPORT

GIORNATA 3

ANDATA

FIUMICINO 1926

TCL

SAN RAIMONDO

VICOLO

VIRTUS OSTIA C.5

LUDIS ITALICA

GIORNATA 3

ANDATA

REAL PALOMBARA 1923

FIORIDA PORTUENSE

BF SPORT

REAL ALENIC C5

VICOVARO

EVERGREEN CIVITAVECCHIA

5327

5080

5017

6088

5286

5273

5601

5198

5041

5736

5386

6080
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CIRCOLO ARCA C5 "A" (SINTEX)
VIA DEGLI ANGELI 146

LE PALME N°1 (SINTEX)
VIA CASILINA 1940
L'ACQUEDOTTO "B" (SINTEX)
VIA DELLE NESPOLE 114/116
POLIVALENTE C5 (SINTEX)
VIA DEGLI ATLETI SNC

ROMA 37 "A" (SINTEX)

VIA DI CENTOCELLE 236/A

I TRE PINI "A" (SINTEX)
VIA FURCI 34

ORATORIO SAN GIUSTINO N°1(SIN
VIA PASSIFLORE, SNC

Le societa in neretto sono fuori
MAGNANI MARCO (SINTEX)
VIA GREGORACI SNC
MARACANA' C.S. N°1 (SINTEX)

VIA LE CORTI 12

STARDUST SPORTING CENTER (SINTE
VIA DEL DIVINO AMORE 145
MATTIA BATTISTINI C.S. N°1 (S)
VIA MATTIA BATTISTINI 149
SANTA PALOMBA C/5 (SINTEX)
VIA ARDEATINA KM 20.700
MANIANPAMA C.S.

VIA LAGO DEI TARTARI 25

FLORIDA SPORTING CLUB (SINTEX)
VIA VENEZIA 62

TUFELLO "A" (SINTEX)
VIA MONTE RESEGONE SNC
CAIRATE N° 1 (SINTEX)

VIA CAIRATE 56

COMUNALE C5

VIALE GIOVANNI XXIII, SNC
TRASTEVERE STADIUM "B" (SINTEX)
VIA VITELLIA 50

ROMA (TORPIGNATTARA)
ROMA (CASILINA)

ROMA (ALESSANDRINO)
COLLEFERRO

ROMA (TUSCOLANO)
ROMA (PRENESTINO)

ROMA (ALESSANDRINO)

ROMA (ROMANINA)
VELLETRI

MARINO (FRATTOCCHIE)
ROMA (PRIMAVALLE)
POMEZIA (SANTA PALOMBA)

GUIDONIA MONTECELIO

ARDEA (NUOVA FLORIDA)
ROMA (TUFELLO)

ROMA (OTTAVIA)

SAN VITO ROMANO

ROMA (GIANICOLENSE)

1/11/19
1/11/19
1/11/19
1/11/19
1/11/19
1/11/19

1/11/19

1/11/19
1/11/19
1/11/19
1/11/19
1/11/19

1/11/19

2/11/19
2/11/19
2/11/19
2/11/19

2/11/19

21:

21:

21:

20:

21:

21:

21:

21:

18:

16:

19:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00
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SERIE D FEMMINILE 3°GIORNATA DI ANDATA

CAMPIONATO YR CALCIO A 5 FEMM. SERIE D ROMA

GIRONE A GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica
1) AZ.O0SP. S.CAMILLO DI ROMA FB5 TEAM ROME A R.L. 5994 SPORTING OSTIENSE N°4 (SINTEX) ROMA (OSTIENSE) 1/11/19 21:00
VIA DEL MARE 128
2) BORGO PALIDORO S.FILIPPO NERI SSD ARL 5345 FONTANA ANGELO "B" (SINTEX) FIUMICINO (PALIDORO) 5/11/19 21:00
VIA FILIPPO CUGGIANI SNC
3) CYBERTEL ANIENE C5 FIORIDA PORTUENSE 5327 L'ACQUEDOTTO "B" (SINTEX) ROMA (ALESSANDRINO) 1/11/19 21:15
VIA DELLE NESPOLE 114/116
4) EVENTI FUTSAL ARANOVA 5126 G-SPORTVILLAGE (SINTEX) ROMA (TIBURTINA) 1/11/19 21:00
VIA RAFFAELLO NASINI, 14
5) FIUMICINO 1926 EUR MASSIMO 5323 GARBAGLIA PIERO "B" (SINTEX) FIUMICINO (ISOLA SACRA) 1/11/19 21:00
VIA REDIPUGLIA 1
6) LsS10 CIVITAVECCHIA CALCIO 1920 6523 VIRTUS ANTICA AURELIA (SINTEX) ROMA (AURELIO) 1/11/19 21:00
VIA DEL CASALE DI SAN PIO V°34
7) TRASTEVERE CALCIO CASPERIA 6080 TRASTEVERE STADIUM "B" (SINTEX) ROMA (GIANICOLENSE) 1/11/19 21:00
VIA VITELLIA 50
8) VITERBO FOOTBALL CLUB SC FUTSAL SETTECAMINI 5337 SANTA BARBARA ORATORIO (SINTEX) VITERBO (SANTA BARBARA) 2/11/19 16:00

STRADA SANTA BARBARA SNC

GIRONE B GIORNATA 3 ANDATA Le societa in neretto sono fuori classifica

1) CITTA DI VALMONTONE.............. RIPOSA

2) L AIRONE A.R.L. GIULIANELLO CALCIO 5497 L'AIRONE C.S. N.1 (SINTEX) ROMA (QUADRARO) 1/11/19 21:15
VIA DEL QUADRARO 35/A

3) FORTE COLLEFERRO A.S.D........... RIPOSA

4) VALLERANO FUTSAL LATINA MMXVII FUTSAL 5352 CECCHIGNOLA SUD C.S. (SINTEX) ROMA (EUR) 1/11/19 21:00
VIA VASCO PRATOLINI SNC

5) VIRTUS FONDI CALCIO A 5 FEMMINILE GENZANO FUTSAL 5829 PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET FONDI 2/11/19 14:30
VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.

6) VIRTUS TORRE MAURA VIRTUS SORA CALCIO A 5 6059 PETROSELLI LUIGI "B" (SINTEX) ROMA (CASILINA) 1/11/19 21:00
VIA DEI PIOVANELLI 1

7) VIS FONDI FUTSAL PONTINIA 5829 PALAZZETTO DELLO SPORT (PARQUET FONDI 2/11/19 15:00
VIA MOLA SANTA MARIA S.N.C.

8) Riposa.....oeviivinnnn. ROMAN 91

| Pubblicato in Roma il 25 Ottobre 2019 |

IL SEGRETARIO IL DELEGATO
Giuseppina Pignotti Angelo Di Benedetto



